clammis Athanasium episcopum exee-
 perit, 125.
 Rigor pro Christo utilis, 126.
 Risus colibendus, 567. Risus impor-
 tunus, 565.
 Roma diruitur, 774. Romam et Je-
 rosolymam peregrinatur Philoromus
 presbyter, 771.
 Romana Pelagiam ex baptismo sus-
 cipit, 370.
 Romanus pontifex caput omnium,
 629. — Romanus Helladii auditor, præ-
 fectus monachorum, 826. Nunquam,
 igne usus, *ibid.* Ferro et cilicio vesti-
 tus, 827. Morbos curat, sterilitatem
 avertit, *ibid.*

S

Sabbatius liberalis in monachos, 770.
 Ab invadente leone miro modo eripit-
 ur, *ibid.*
 Sabinius monachus animam Joannis
 Eleemosynarii ab Eleom Syria virginis
 specie apparente suscipi vidit, 205.
 Sabinus farina aqua madefacta vivit,
 810. Mira ejus austeritas, *ibid.* Som-
 nium Antiochenæ mulieris de eo,
ibid. Ejus meritis dæmoniaca sanatur,
ibid.
 Sacerdos idolorum fit monachus,
 118. Sacerdos, licet malus, sacrificium
 non maculat, idque pulchra parabola
 docetur, 595. Sacerdos in fornicationis
 statu sacrificans cancro punitur, 724.
 Sacerdos a Macario, *ibid.* Sacerdotes
 ab episcopis ordinantur, 122.
 Sacerdotium inter monachos vene-
 randum, 719. Sacerdotii onus grave
 esse consuet Aреpsinas, 835.
 Sacra Scriptura non intellecta dæ-
 mones fugat, 507. Sacram Scripturam
 legere divitiis monetur Basilium,
 155.
 Sacramentorum communicatio inter
 monachos, 649.
 Sacrificans in memoriam Onaphri
 ab omni tentatione liberatur, 105. Sac-
 rificanti angeli dextra læque ad-
 sunt, 927. Sacrificantem Basilium cir-
 cundat ignis, 159.
 Sacrificium non offertur pro despe-
 ratis, 757.
 Sæcularis conversatio fugienda mo-
 nachis, 126. Sæculares in religiosis
 facile scandalizantur, 990. Sæcularia
 ad spiritualia trahit Joannes Brevis,
 609.
 Sæcularium et spiritualium viæ di-
 versitas, 611.
 Salaminus fossæ se includit, 857.
 Nulli loquitur, *ibid.* Fit sacerdos, *ibid.*
 De eo vicini contendunt, dum quisque
 eum ad se trahere nititur, *ibid.* Totus
 mundo mortuus, *ibid.*
 Sali in aqua liquescenti comparatur
 monachus cum mulieribus conversans,
 935.
 Salomon 2. annis in spelunca degens,
 767.
 Salutis dilatio periculosa, 258. Salu-
 tis via, injuriarum tolerantia, 515.
 Item hominum fuga, 895. Salutis via
 Macarii, 528. Salutis principia Arsenio,
 Fuge, tace, quiesce, 523. Salutis im-
 pedimenta vitanda, 582. Salutis tria
 media declarat Antonius, 562. Salus
 non ita reinveniri potest ut aurum per-
 ditum, 611.
 Samuel præpositus monachorum,
 150.
 Sanator poer per Pimenium signo
 crucis, 671. Sanatur infirmi ad corpora
 sanctorum Epicteti et Astionis,
 219.
 Sanatus ex lapsu filius cum parenti-
 bus interi suscipit, 245.
 Sanctæ vitæ suavitas, 275.
 Sanctorum memoria ad vitam